



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июля 2018 года

№ 223-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 14 февраля 2018 года № 38-п

Внести в постановление Правительства Омской области от 14 февраля 2018 года № 38-п «О распределении субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2018 году Министерству по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области» следующие изменения:

1. Преамбулу после слов «политики в Омской области» дополнить словами «, постановлением Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 261-п «Об утверждении государственной программы Омской области «Доступная среда»».

2. Внести в таблицу приложения «Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2018 году Министерству по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области» следующие изменения:

1) в разделе 1 «Капитальный ремонт и материально-техническое оснащение объектов, находящихся в муниципальной собственности, а также муниципальных учреждений»:

- в строке 2 цифры «5 828 376,53» заменить цифрами «4 908 342,42»;
- в строке 2.3 цифры «3 234 890,00» заменить цифрами «2 314 855,89»;
- в строке «Итого по разделу 1» цифры «29 979 216,02» заменить цифрами «29 059 181,91»;
- в строке «Нераспределенный остаток» цифры «849 160,51» заменить цифрами «1 769 194,62»;

2) дополнить разделом 4 следующего содержания:

Раздел 4. Приспособление входных групп, лестниц, путей движения внутри зданий, зон оказания услуг, санитарно-гигиенических помещений, установка пандусов, индукционных петель, информационных табло,
--

устройство входных групп, оснащение зданий и сооружений подъемными устройствами с системой голосового оповещения, оснащение зданий и сооружений системами противопожарной сигнализации и оповещения с дублирующими световыми устройствами, информационными табло в муниципальных учреждениях физической культуры и спорта, расположенных на территории Омской области			
1	Нововаршавский муниципальный район	184 000,00	98,0
2	Русско-Полянский муниципальный район	320 000,00	98,0
3	Седельниковский муниципальный район	520 000,00	99,0
4	Муниципальное образование городской округ город Омск	520 081,92	89,0
Итого по разделу 4		1 544 081,92	

Первый заместитель
Председателя Правительства
Омской области



В.П. Бойко